
令和元年６月吉日 

 

本社移転のお知らせ 

 

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、このたび弊社は本社機能を下記の通り移転することになりました。 

これを機に社員一同、気持ちを新たに、より一層社業に専心する所存でございます。 

 

今後とも倍旧のお引き立てを賜りますようお願い申し上げます。 

 

記 

 

【新所在地】 

 〒463-8535 

 愛知県名古屋市守山区八剣二丁目 118番地 

【電話番号】 

 サガミホールディングス  代表  052-737-6000 

 サガミレストランツ        052-737-6000 

 サガミインターナショナル     052-737-6677 

 サガミマネジメントサポート    052-737-6000 

 サガミフード           052-737-8008 

【移転日】 

 令和元年７月 14日 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

以上 
 


